Упраўленне па адукацыі

Маладзечанскага райвыканкама

Дзяржаўная ўстанова адукацыі

“Сярэдняя школа № 9 г. Маладзечна”

ЗАГАД

25.08.2023 № 286

г. Маладзечна

Управление по образованию

Молодечненского райисполкома

Государственное учреждение образования

«Средняя школа № 9 г. Молодечно»

ПРИКАЗ

г. Молодечно

О зачислении в X класс

для получения общего среднего

образования в 2023/2024 учебном году

 В соответствии с главой 4 Правил приема (зачисления) лиц для

получения общего среднего образования в средних школах,

утвержденных постановлением Министерства образования Республики

Беларусь от 17.08.2022 № 269 «О приеме лиц для получения общего

среднего образования в гимназиях, средних школах», на основании

решения приемной комиссии по зачислению учащихся в X класс

(протокол от 10.08.2023 № 1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Зачислить в X класс для освоения содержания образовательной

программы общего среднего образования с изучением отдельных

учебных предметов на повышенном уровне следующих абитуриентов:
№ ФИО учащегося Предметы, изучаемые

на повышенном уровне

1 Быкова Дарья Андреевна химия, биология

2 Гаврилик Никита Сергеевич физика, математика

3 Герасимюк Никита Владимирович физика, математика

4 Демеш Артём Витальевич физика, математика

5 Желтко Ангелина Алексеевна химия, биология

6 Кавецкий Станислав Александрович физика, математика

7 Казакевич Иван Юрьевич физика, математика

8 Клемятич Евгения Дмитриевна химия, биология

9 Коркотко Елена Александровна химия, биология

10 Лашук Александр Анатольевич химия, биология

11 Мандрик Надежда Денисовна химия, биология

12 Пальчевская Ульяна Ивановна химия, биология

13 Раловец Владимир Валерьевич физика, математика

14 Сак Ксения Сергеевна химия, биология

15 Сперанский Егор Юрьевич физика, математика

16 Страчинская Наталья Сергеевна физика, математика

17 Стужинская Алина Олеговна  химия, биология

18 Тростянко Артем Русланович химия, биология

19 Урбанович Виктория Владимировна химия, биология

20 Чайка Владислава Дмитриевна физика, математика

21 Черепович Юлия Павловна физика, математика

22 Шиман Милана Дмитриевна химия, биология

23 Юркоить Максим Дмитриевич физика, математика

24 Якубеня Александра Максимовна химия, биология

 2. Контроль за исполнением приказа возложить на Брилевскую

А.Н., заместителя директора по учебной работе.

Директор школы     Ю.В.Вершицкий